
 

 

Technický list                              

Silikonový sprej, tukový  400 ml                                          B7909 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Univerzální velmi vydatný mazací prostředek pro výrobu, 

údržbu a servis zařízení a součástí 
 

 

Široce využitelný pro nejrůznější aplikace v různých oblastech 

hospodářství, v průmyslovém i dílenském použití, ve výrobě i při 

montážích, v interiéru i exteriéru. Díky tukové konzistenci 

výborně a dlouhodobě ošetřuje kovy, plasty a gumu proti 

povrchovému poškození, korozi a stárnutí materiálu. 
_____________________________________________________ 

 

Přípravek aplikujte přímo na očištěné místo nebo plochu. Po 

nanesení se rychle odpaří nosná látka a vytvoří se souvislá 

transparentní ochranná vrstva na bázi speciálního tuku s teplotní 

odolností od -60 °C do +240 °C. Před použitím sprej silně a 

dostatečně protřepejte. 

_____________________________________________________ 

 

Použitelný v celé oblasti průmyslového ošetřování a údržby jako 

výborně přilnavé, vysoce kluzné a trvanlivé mazivo, odolné vodě, 
solím a parám.  

 

 antikorozní ochrana 

 extrémně vysoký kluzný a ochranný účinek 

 pro přilnavé a dlouhodobě účinné mazání 

 díky tukové konzistenci tlumí vibrace 

 použitelný na všechny povrchy, neleptá  

 odpuzuje vodu a vlhkost 

 dlouhodobě zamezuje skřípění a vrzání gumy, plastů, kombinovaných  

spojů a prvků 

 chrání proti zamrzání a povrchovému poškození 

 teplotní odolnost od -60 °C do +240 °C 

 nevhodný pro následně lakované a galvanizované plochy a povrchy 

___________________________________________________________________________ 

 

 pro ošetřování gumových a plastových součástí, těsnění, kloubů, pouzder atd. proti 

poškození a stárnutí, a kovových mechanismů proti korozi 

 k usnadnění montáže a montážní fixaci vícečetných součástek a konstrukčních dílů 

 ideální pro zlepšování kluzných vlastností u nejrůznějších zařízení např. v těžební 

technice, u nákladních automobilů, na okenních mechanismech, ve venkovních 

dopravních systémech, u zemědělské a lesnické techniky, stavebních strojů, v lodní 

dopravě atd. 

 vynikajících separačních vlastností lze využít např. proti nežádoucí samovolné 

přilnavosti nejrůznějších materiálů např. v dřevařské, papírenské a plastikářské 

výrobě, nebo při výrobě plastových oken 

___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených v bezpečnostních 

listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 
 

 

Způsob 

aplikace: 
 

 

 

 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Použití: 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


